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کانــون  عضــو  جهادگــران   مهدیــان/  
خادمیــاری رضــوی مهدیه کاشــمر، همت و 
تلاش شــان را بــرای یاری رســاندن به قشــر 
محــروم جامعه بدون هیچ چشــم داشــتی به 
خدمت گرفتند تــا با زدودن غبار غــم و اندوه 
از دل و جان محرومان، بــا خدمتی حداقلی 
و کوچــک کام  خانــواده هــای نیازمنــد در 
روستاهای کاشــمر و کوهســرخ و مناطــق 

محروم شهر را شیرین کنند.
بــه گــزارش  خراســان  رضــوی ، ایــن گــروه 
جهادی که حدود یک ســالی اســت فعالیت 
اش  را در مناطــق روســتایی و محلــه هــای 
محروم کاشــمر آغاز کــرده تاکنون توانســته 
است فعالیت های عمرانی خوبی  را در جهت 
احــداث، به ســازی و نوســازی منــازل افراد 
نیازمند انجام دهد. حضور افراد با سن و سال 
مختلف، تحصیلات و از قشــرهای گوناگون 
در این گروه ،فضای همدلی و خدمت فراهم 
کرده اســت  تا بتواننــد برای کمــک به مردم 
قدمی بردارند و نور امیــد را در دل محرومان 

زنده کنند.

فارغ از هیاهوی دنیا 	 
اعضــای ایــن گــروه فــارغ از هیاهــوی دنیا و 
دغدغه هــای فراوانی کــه ذهن انســان را به 
سمت و سوهای مختلف سوق می دهد، یک 
سالی است که دور هم جمع شدند و خدمت 
به هم نوع و شاد کردن دل محرومان را لذتی 
ارزشمند می دانند و بر خود می بالند که خدا 
آنان را در این مسیر قرار داده است تا با حرفه، 
تخصص و مهارتی که دارند بتوانند گرهی از 
مشکلات ضعیف ترین افراد جامعه باز کنند.

آری، اقدام تحســین برانگیز این جهادگران 
که خالصانــه درس پاکی و خدمــت، تلاش و 
انســانیت را دیکته می کنند، قابل ســتایش 

است.

رئیــس کمیته امــداد کاشــمر هم کــه در کنار 
جهادگران مشــغول خدمت برای تکمیل  دو 
واحد مســکونی 50 متــری در محلــه  محروم 
کاشــمر اســت، گفت: با حضور گروه جهادی 
تکمیل منازل مسکونی 50 متری دو خانواده 
مددجــو در دســتور کار قــرار گرفتــه اســت. 
آرامیان با اشــاره به ایــن که این خانــواده 25 
سال اســت تحت حمایت کمیته امداد است، 
افزود: هشــت فرزند خانواده اگرچــه ازدواج 
کرده اند اما از وضعیت مالی خوبی برخوردار 
نیســتند، به همیــن جهت بــا هماهنگی های 
انجــام شــده نوســازی منــزل ایــن مددجوی 
ســالخورده و از کار افتاده در دســتور کار قرار 
گرفت. وی با بیان این که بیش از 80 میلیون 
تومــان هزینــه هــای احــداث ایــن دو منــزل 
مســکونی از ســوی خیران تأمین شده است، 
خاطر نشــان کرد: با پیگیری های انجام شده 
و موافقت مدیرکل کمیته امــداد 18 میلیون 
تومان بلاعوض و 10 میلیون تومان تسهیلات 
پرداخت می شــود. آرامیان ادامــه داد: منزل 
دیگر هم برای خانواده ای  ســاخته می شــود 
که سرپرستشــان فوت کرده اســت و سه عضو 
خانواده در فضــای خانه ای مخروبــه در حال 
زندگی بودند که علاوه بــر کمک خیران، 10 

میلیون تومان بلاعــوض و 10 میلیون تومان  
تســهیلات برای تکمیل منــزل این مددجوی 
تحت پوشــش کمیته امداد ارائه شــده اســت 
. مدیــر کمیتــه امــداد کاشــمر بــا قدردانی از 
همراهــی و تــلاش هــای خیــران و نیروهای 
جهــادی در خدمــت رســانی بــه محرومــان و 
نیازمنــدان تأکید کرد: حضــور تمامی نیروها 
در بخش های مختلف ســاختمانی به صورت 
داوطلبانه و خیرخواهانه بوده که در راه رضای 
خدا و شاد کردن دل مومنان انجام شده است.

50 نفر با سنین مختلف و دارای مهارت 	 
و تخصص های  گوناگون عضو این گروه 

هستند 
مســئول گــروه جهــادی مهدیــه کاشــمر که 
یکــی از کانــون هــای خادمیاری رضــوی در 
شهرستان است با اشاره به فعالیت این گروه 
جهادی از یک سال  گذشته گفت: 50 نفر با 
ســنین مختلف و دارای مهارت ها و تخصص  
هــای مختلف عضو ایــن گروه هســتند. علی 
اصغر ســلیمان نژاد با اشــاره به فعالیت های 
این گروه جهادی برای کمک بــه نیازمندان 
افزود: اعضای گروه با حضور در روســتاهای 
کاشمر و کوهسرخ و مناطق محروم شهر بنا به 

مأموریتی که دارند به افراد محروم و نیازمند 
خدمت می کنند.

 احداث، نوسازی و به سازی 16 باب 	 
منزل مسکونی

وی با بیان این کــه انجام امــور عمرانی، تهیه 
و توزیع بسته های معیشــتی و تأمین جهیزیه 
برای زوج هــای نیازمند از مهــم ترین فعالیت 
های گروه جهادی مهدیه کاشمر است، یادآور 
شــد: در این مدت علاوه بر احداث، نوســازی 
و به ســازی 16 باب منزل مسکونی، موفق به 
تهیه و توزیع 1590 بســته معیشتی و کمک 
به تهیــه 12 ســری جهیزیه برای نوعروســان 
نیازمند شده ایم. مسئول گروه جهادی مهدیه 
کاشــمر با قدردانــی از همراهی و مســاعدت 
خیران و نیکوکاران با این گروه جهادی خاطر 
نشــان کرد: خوشــبختانه بخش عمــده ای از 
مصالح ســاختمانی مورد نیاز، وســایل برق، 
آب و گاز از  ســوی خیــران تأمیــن و بــا تــلاش 
جهادگران خانه برای زندگی محرومان آماده 
می شــود. ســلیمانپور با اشــاره به ایــن که به 
دلیل شاغل بودن اعضای گروه، عمده برنامه 
های خدمت رســانی  آن ها در روزهای جمعه 
و تعطیل برنامه ریزی می شــود، بیــان کرد: با 
برنامــه ریزی های انجام شــده اعضــای گروه 
به صورت نوبتی ،خدمــت ارائه می دهند و در 
مواقعی هم که با کمبود نیرو مواجه می شویم 
با همــکاری حــوزه هــای علمیه شهرســتان، 
تعــدادی از طلبه ها همــراه می شــوند. وی با 
بیان این که در این مدت منازل متعددی برای 
نوعروســان، مددجویان تحت پوشش و افراد 
نیازمند توسط گروه جهادی احداث و تکمیل 
شده اســت، تصریح کرد: دســتمزد نیروهای 
جهــادی شــرکت کننــده در حقیقــت دعای 
خیر انســان های محروم و نیازمندی است که 

صدایشان تا آسمان می رود.

اخبار

جامعه 

مراسم نکوداشت مولانا زین الدین 
ابوبکر تایبادی برگزار شد 

ششمین مراســم نکوداشــت مولانا زین الدین ابوبکر 
تایبادی برگزار شــد.به گزارش خراسان رضوی،  این 
مراسم به دستور ســتاد پیشــگیری و مقابله با  ویروس 
کرونا ، به طور محدود برگزار و از ســه شبکه اجتماعی 
اینستاگرام، روبیکا و شاد به طور زنده پخش شد.مولانا 
غــلام نبی توکلــی، امــام  جمعه  اهل ســنت تایبــاد با 
بیان این که  این شهرســتان در دوره ای که مولانا زین 
الدین ابوبکر تایبادی زندگی می کرده  است ، مقصد 
دانشــمندان و بزرگان عالم علم و عرفان بــود، افزود: 
جامعیت علمی مولانا ابوبکر تایبادی به حدی بود که 
شخصیت هایی نظیر سیدالمحققین میرسید شریف 
جرجانی، علامه تفتازانی، علامه شیرازی، خواجه بهاء 
الدین نقشبند و حتی امیر تیمور گورکانی را به تایباد 
کشاند و شخصیت هایی نظیر خواجه محمد پارسا وقتی 

به خراسان آمد و به حیات مولانا نرسید، تاسف  خورد.

معرفی میل خسروجرد و مصلای 
سبزوار به عنوان آثار نفیس کشور 

سومین جلسه کمیته تشخیص نفایس  به ریاست وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی صبح روز 
گذشته ، در سالن فجر وزارتخانه برگزار شد.به گزارش 
روابط عمومی میراث فرهنگی ، این جلسه که با حضور 
اعضای کمیته تشــخیص نفایس به  صورت  حضوری 
و مدیــران کل میراث فرهنگــی، اســتان ها به شــکل 
ویدئو کنفرانس برگزار شد، 1۷ اثر از خراسان رضوی 
مورد بررسی قرار گرفت که میل خسروجرد و مصلای 
سبزوار نفیس تشــخیص داده شدهمچنین مصلای 
تاریخی سبزوار نیز، یکی از زیباترین ابنیه به جا مانده 
از حکومت سربداران اســت که یک هکتار مساحت و 

۴22 متر زیربنا دارد. 

فرماندار طرقبه شاندیز خبر داد: 

 پلمب یک باغ تالار متخلف 
در طرقبه شاندیز 

میثاق اشرافیان /فرماندار طرقبه شــاندیز از پلمب 
یک باغ تالار متخلف در این شهرستان خبر داد و گفت: 
یک تالار بزرگ در این شهرستان به علت رعایت نکردن 
پروتکل های بهداشــتی و  دریافت نکردن مجوزهای 
لازم برای برگزاری این مراسم از مرکز بهداشت توسط 
بازرســان شــبکه بهداشــت و اداره صمت پلمب شد . 
حسینی در گفت و گو با خبرنگار ما از پلمب یک باغ تالار 
متخلف در این شهرستان خبر داد و بیان کرد: متاسفانه 
این واحد متخلف بدون رعایت پروتکل های بهداشتی 
و مجوزهای لازم اقدام به برگزاری مراســمی با تجمع 

بالای انسانی کرد. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

برگزاری یادواره 18 شهید شهر انابد 

علی نوری/ به همت حوزه مقاومت بســیج امام رضا 
)ع( بخش انابد و با همکاری پایگاه های مقاومت بسیج 
سطح شهر انابد یادواره 18 شهید این شهر در مجموعه 
ورزشی شــهید امام بخش برگزار شــد.در این مراسم 
معنوی که با حضور قشرهای مختلف مردم ، خانواده 
های معظم شهدا، فرماندار، نماینده مردم بردسکن در 
مجلس شورای اسلامی ، نیروهای نظامی و انتظامی، 
روحانیان و روسای ادارات با رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی برگزار شد،حجت الاسلام جواد نیک بین 
نماینده مردم بردسکن در مجلس شورای اسلامی در 
سخنانی ضمن تبریک ایام ا... دهه مبارک فجر و چهل 
و دومین ســالگرد پیــروزی انقلاب اســلامی ایران به 
جایگاه و مقام شهدا اشاره کرد و گفت: شهدا مصادیق 

عبد الهی و شاگرد اول کلاس خدا هستند.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان خبر داد: 

تعیین تکلیف زمین احداث 
درمانگاه تامین اجتماعی بردسکن 

پس از یک سال 
مدیــر درمــان تامیــن اجتماعــی خراســان رضوی 
گفــت: در راســتای پیگیــری بــرای زمیــن احداث 
درمانــگاه تامیــن اجتماعی بردســکن که مشــکل 
قضایی داشت پس از پیگیری های لازم با مکاتباتی 
کــه بــا اداره کل راه و شهرســازی انجام شــد زمین 
دیگری در شــمال شــهر بردســکن جانمایی شــد. 
دکتر حمید داستانی مطرح  کرد: زمین قبلی که در 
دی 98 کلنگ زنی شد به  دلیل معارضی که داشت 
منتفی شد و با نگاه بسیار خوب مدیران شهرستان 
و با مکاتباتی که با اداره کل راه و شهرسازی صورت 
گرفت زمین دیگری مشخص شد که به زودی سند 
مالکیت آن به نام تامین اجتماعی صادر می شــود. 
وی اظهــار کــرد: متاســفانه اعتبــار اولیه کــه برای 
این پروژه ســال گذشــته مصوب شــده بود به  دلیل 
مشــکلات قضایی برگشــت خــورد و امید اســت با 
تصویب سازمان بتوانیم عملیات اجرایی این پروژه 
 را در سال 1۴00 آغاز کنیم . تکمیل و بهره برداری

 پروژه ساختمان درمانگاه تامین اجتماعی بردسکن 
حداقل دو سال طول خواهد کشید.دکتر داستانی 
با اشاره به شــیوع ویروس کرونا در اســتان گفت: از 
ابتدای شیوع  کرونا در اســتان بیش از چهار هزار و 
500 بیمار مبتلا بــه کرونا در مراکز تحت پوشــش 
بستری شده و خوشبختانه بیشــتر این افراد بهبود 

یافته و ترخیص شده اند. 
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